PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 070/2015 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente aos
Processos abaixo:

Processo  nº  0230/2015  –  Inexigibilidade  nº  033/2015  –  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW
MUSICAL DE “JUNIOR SAREVA”, NO DIA 25 DE JUNHO DE 2015, DENTRO DO EVENTO
DA “INAUGURAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO BAIRRO VILLAGE DO LAGO I”.
Contratado:  DAVI MARTINS DOS SANTOS 04292497648,  com o valor total de R$ 4.000,00
(quatro mil reais). Data da Ratificação: 24 de junho de 2015.

Montes Claros (MG), 26 de junho de 2015.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento